[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________                                                                                                      № ____

станица Полтавская

О комиссии по проведению конкурса на право осуществления

регулярных  пассажирских перевозок автомобильным транспортом

в Полтавском сельском поселении Красноармейского района

На основании Закона Краснодарского края от 7 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 июня 2008 года № 559 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Краснодарском крае» администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
            1. Организовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Полтавском сельском поселении Красноармейского района и утвердить ее состав (приложение).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 29 сентября 2014 года № 812 «О комиссии по проведению конкурса на право осуществления регулярных  пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Полтавском сельском поселении Красноармейского района» считать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от ______________№ _______

Состав комиссии по проведению конкурса на право осуществления

регулярных  пассажирских перевозок автомобильным транспортом

в Полтавском сельском поселении Красноармейского района
	№ п\п
	Наименование
	Ф.И.О.

	1
	Председатель комиссии, начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Гористов Вячеслав Александрович

	2
	Заместитель председателя комиссии, главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Белухина Анна Андреевна

	3
	Член комиссии,  юрисконсульт администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Кулешова Юлия Викторовна

	4
	Член комиссии, начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Галушко Наталья Витальевна

	5
	Секретарь комиссии, начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Быкова Татьяна Геннадьевна

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района от ____________ № __________
«О комиссии по проведению конкурса на право осуществления

регулярных  пассажирских перевозок автомобильным транспортом

в Полтавском сельском поселении Красноармейского района»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по доходам

и управлению муниципальным

имуществом администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

начальник отдела                                                                                      Т. Г. Быкова

Проект согласован:
Начальник отдела ЖКХ и

благоустройства администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов
Начальник финансового отдела,

главный бухгалтер администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     Н.В. Галушко

Начальник
общего отдела администрации
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Л.М.Кузнецова
Юрисконсульт администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 Ю.В. Кулешова